
Verordening tot tweede wijziging van de tarieventabel behorende verordening

op de heffing en de invordering van parkeerbelasting Schouwen-Duiveland

2019

 

 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.19 maart 2019

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet;

 

besluit :

 

Verordening tot tweede wijziging van de tarieventabel behorende verordening op de heffing en de

invordering van parkeerbelasting Schouwen-Duiveland 2019

 

Artikel 1. Vervallen in tarieventabel
Onderdelen 1.g2,1.h1 en 2.d van de tarieventabel komen te vervallen.

 

Artikel 2. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

De datum van ingang van de wijziging is 1 april 2019.

 

Artikel 3. Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Tweede wijziging van de tarieventabel behorende bij de

verordening Parkeerbelasting Schouwen-Duiveland 2019”.

 

 

 

 

 

  

G.C.G.M. RabelinkT. van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 18

april 2019.

Nr. 103310

GEMEENTEBLAD 1 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 103310 1 mei 20191


